,~

I 1G7

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA c1,
ATO NÚMERO 064/13

De 19 de junho de 2013

Revoga o Ato n° 40/11, de 03 de
agosto de 2011.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° - Fica revogado o Ato n° 40/11, de 03
de agosto de 2011, que designou a servidora BRUNA CARDOSO BRASIL
DE SOUZA, R.G. 44.096.811-2, Agente Administrativo, como responsável
para gerir o "Memorial de Araraquara".

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 9
(dezenove) dias do mês de junho do ano 2013 (dois mil e treze).

,
~ AMAFFONSO

1 o Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÁMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ1)ARA

CÂMARA MUNlClPAL DE ARARAQVARA
ATO NÚMERO 064/13

De 19 de junho de 2013
o Ato n• 40/11, de 03 de agosto de 2011.
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribui

legais, faz publicar o seguinte

1° - Fica revogado o Ato n• 40/11, de 03 de agosto de 2011, que designou a servidora BRUNA
BRASIL DE SOUZA, R.G. 44.096.811-2, Agente Administrativo, como responsável para

"MAmnr''"' de Araraquara".
- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenq_ve) dias do mês de junho do ano 2013 (dois mil e treze).
JOAO FARIAS

Presidente
WILLIAM AFFONSO FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
1 • Secretário 2° Secretário

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
EMI/smgs.

11. • U~RA "0 IMPARCIAL"
nusTERJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQ

EDIÇÃO DO DIA : terça-feira, 25 de junlw de 2013.